ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:           /UBND-TH    Tuy Phước, ngày        tháng     năm 2022

                                 Kính gửi:  Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện.

        Căn cứ Quyết định số 9473/QĐ-UBND ngày 28/12/2021 của UBND huyện về

việc phê duyệt danh mục và kế hoạch vốn đầu tư xây dựng cơ bản năm 2022 thuộc

các nguồn vốn được phân cấp cho huyện và nguồn vốn huyện quản lý;

  Để tổ chức triển khai thực hiện kế hoạch đầu tư phát triển năm 2022 đạt chỉ

tiêu, kế hoạch đề ra, góp phần thúc đẩy kinh tế - xã hội của địa phương, Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến như sau:

 Giao Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện chủ trì, phối hợp với Giám

đốc Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ

tầng huyện và các cơ quan, đơn vị có liên quan chuẩn bị nội dung, tham mưu cho

UBND huyện tổ chức Hội nghị triển khai kế hoạch đầu tư phát triển năm 2022 (dự

kiến Hội nghị sẽ tổ chức vào sáng ngày 08/4/2022), trong đó tập trung vào các nội

dung sau:

1- Báo cáo của UBND huyện về tổng kết công tác đầu tư xây dựng năm 2021

và Kế hoạch triển khai các danh mục đầu tư năm 2022;

2- Báo cáo của UBND huyện tình hình thực hiện giải ngân vốn đầu tư công

năm 2021 và Kế hoạch thanh toán, giải ngân vốn đầu tư công năm 2022;

3- Triển khai một số văn bản, quy định của Chính phủ, tỉnh và các Bộ ngành

có liên quan về quy trình, trình tự tổ chức triển khai thực hiện các danh mục

đầu tư công và quy trình thanh toán, quyết toán vốn đầu tư công.

Lưu ý: Nội dung các báo cáo của UBND huyện phải làm rõ kết quả đạt được,

những tồn tại, hạn chế, khó khăn, vướng mắc và nguyên nhân; đồng thời đề ra các

giải pháp khắc phục các hạn chế, khó khăn, vướng mắc nhằm tổ chức thực hiện tốt

hơn trong năm 2022 và các năm tiếp theo.

V/v chuẩn bị nội dung tổ chức Hội nghị

triển khai kế hoạch đầu tư phát triển

năm 2022

 Yêu cầu Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện và Thủ trưởng các cơ

quan liên quan phối hợp, triển khai thực hiện ./.

 Nơi nhận:                                                                 CHỦ TỊCH

- Như trên;

- Ban QLDA và PTQĐ huyện;

- Ban QLNS&VSMT huyện;

- Các Phòng: NN&PTNT, KTHT

 GD&ĐT, VHTT huyện;

- UBND các xã, TT;

- CVP;

- Lưu VT.K3.

                                                                                                   Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-22T16:17:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-23T07:10:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-23T08:48:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-23T08:48:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-23T08:48:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-23T08:48:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!